4 5 6 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3 000
ZŁOTYCH ORAZ 1/3 UDZIAŁU WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI
500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1 500 ZŁOTYCH

5 12 6 (SZEŚĆ) UDZIAŁÓW PO 2.800 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET)ZŁ O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 16.800 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁ ORAZ 1/3 UDZIAŁÓW WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 (TRZECH) UDZIAŁÓW PO 2.800 (DWA TYSIĄCE OSIEMSET)ZŁ
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.400 (OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁ

12 15 7 UDZIAŁÓW PO 2800(DWA TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)KAŻDY ŁĄCZNA
WARTOŚĆ 19600(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚCSET ZŁOTYCH)ORAZ 1/3
UDZIAŁU WE WSPÓŁWŁASNOŚCI TRZECH UDZIAŁÓW PO 2800(DWA TYSIĄCE
OSIEMSET ZŁOTYCH)KAŻDY O ŁACZNEJ WARTOŚCI 8400(OSIEM TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

15 16 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH)ORAZ 1/3 UDZIAŁU WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 8.400,00 ZŁ (OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH)

16 27 6 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 2.800 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.800 ZŁ
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH) ORAZ 1/3 UDZIAŁU WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.400 ZŁ (OSIEM TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

27 - 15 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 42.000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE ZŁ) ORAZ 1/3
UDZIAŁU WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 8.400 ZŁ (OSIEM
TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁ)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - BUCZEK 

2.Imiona 1 - MAGDALENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80091907925, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 1/3 UDZIAŁU WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500 ZŁ KAŻDY -
ŁĄCZNIE 1.500 ZŁ

5 - 1/3 UDZIAŁÓW WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 (TRZECH) UDZIAŁÓW PO 2.800 (DWA
TYSIĄCE OSIEMSET)ZŁ O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.400 (OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA)
ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość 1 - NIE

udziałów spółki?

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - BUCZEK 

2.Imiona 1 - MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 86010308097, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 1/3 UDZIAŁU WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 3 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500 ZŁ KAŻDY -
ŁĄCZNIE 1.500 ZŁ